
ROYAUME DU MAROC 

MINISTER DE L'INTERIEUR 

PROVINCE D'AZILAL     

COMMUNE D’AZILAL 

 

 

AVIS D’APPEL D’OFFRE OUVERT N° : 24/2023 

SEANCE  PUBLIQUE 
 

        Le 02  janvier 2024  à partir de 11h, il sera procédé à la salle des réunions de la commune 

territoriale d’Azilal à l’ouverture des plis relatifs à l’appel d’offres des prix concernant : 

L’affermage du souk hebdomadaire d’ Azilal 

      Le dossier d’appel d’offre doit être téléchargé à partir du portail des marchés publics de l’état et a partir 

de la dresse électronique suivante (www.marchespublics.gov.ma ). 

     Le cautionnement provisoire est fixé à :     46000.00 dhs pour l’affermage du souk hebdomadaire 

communal  (quarante six mille dhs 00 cts) 

     Le prix estimatif de l’affermage du souk hebdomadaire  communal est fixé à : 2.300. 000.00 dhs 

(deux millions trois cent mille dhs 00cts) 

    La durée de l’affermage est fixée à : une année. 

     Le contenu ainsi que la présentation des dossiers des concurrents doivent être conformes aux dispositions 

des articles 28.29.30.31.32du décret n° 02-22.431 du 08 mars 2023 relatif aux marchés publiques. 

Les concurrents doivent : 

Envoyer leurs plis dans le portail des marchés publics. (www.marchespublics.gov.ma ) 
Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l’article2 du règlement de consultation. 

 

 

Azilal le : ……………………………….. 

 

 

Le Président de la commune 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marchespublics.gov.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/


 

 

 المملكة المغربية

 وزارة الداخلية

 عمالة اقليم ازيلال 

 جماعة ازيلال

 

 24/2023: إعلان عن طلب عروض مفتوح رقم

 جلسة عمومية
 

فتح الاظرفة  لأزيلال الترابية لجماعةل قاعة الاجتماعاتصباحا سيتم في  الحادية عشرةابتداء من الساعة  2024يناير  02 في يوم      

 المرفق التالي:ايجارالمتعلقة بطلب العروض ،بعرض أثمان لأجل 

 السوق الاسبوعي بازيلال
 

.لصفقات العمومية ل الاليكترونية بوابةالسحب ملف طلب العروض من يتعين على الراغبين في المشاركة   

.(www.marchespublics.gov.ma) 
 )ستة واربعة الف درهم(   درهم. 00.00460 في  المؤقتةغ الضمانة حدد مبل

 

 حدد الثمن التقديري لكراء المرفق التالي :

 )مليونان وثلاثمائة الف درهم( درهم  300000.00 2السوق الاسبوعي:

 سنة واحدة :فيمدة الإيجار محددة 

  من المرسوم رقم  ..32.31.30.29 28.يجب أن يكون كل من محتوى وتقديم ملفات المتنافسين مطابقين لمقتضيات المواد

بالصفقات العمومية  المتعلق – 3220مارس  08الصادر بتاريخ  02.22.431  
 يتعين على المتنافسين :

  )www.marchespublics.gov.ma (العمومية. البوابة الالكترونية للصفقاتعن طريق  تقديم ملفات عروضهم

من نظام الاستشارة. 2الفصلأن الوثائق المثبتة الواجب الإدلاء بها هي تلك المقررة في   

 
 

 .................................: أزيلال في 

 الجماعي المجلس رئيس

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marchespublics.gov.ma/

